
l"
DANTEM k.kô,
Ma 3144ňQA,760 ClO Gm(chsv

Smlouva o nájmu věci movité

DANTEM s.r.o.

Patočkova 3
169 00 Praha 6
IČ: 26421232, DIČ: CZ26421232, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80910

jednající Ing. Petrem Adámkem - jednatelem společnosti

l dále jen ,,pronajímatel" l

a

DopravnÍ podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost
SQko|Qv$ká 217/42
190 22 Praha 9
IČ: 00005886, DIČ: CZ00005886, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 847

zastoupená Ing. Martinem Dvořákem, generálním ředite|em

l dále jen ,,nájemce" l

UzavÍrajÍ ve smyslu ust. § 663 a násl. zák. č. 40/1964 Sb. tuto smlouvu

o nájmu movité věci:

i. předmět smlouvy

Tato smlouva zakládá vztah mezi pronajhatdem a nájemcem, Pronajimatd níže uvedené
movité věci přenechává za úplatu nájemci a téňtQ je přijimá dQ nájmu:

Předmětem nájmu jsou:

l - přenosný terminál Unitech HT630 8,5 MB RAM a SW....,..,.,,...

2 - Dokovaci stanice k HT630 . . , . ..................

l dále jen ,,movité věci" l

Prona'imatel je výhradním vlastníkem předmětu nájmu a je oprávněn uzavírat touto smlouvou
vztahy.

8häň& 1/3



r
QANTEM ů,r.ů,
Na 3144/11jA,1b0 on Práno é) · Smfohav

II. Doba nájmu, předánj

Doba nájmu movitých věcí je dohodou smluvních stran sjednána na dobu neurčitou. Nájemce
movité věci převezme od pronajimatele v den podpisu této smlouvy, kdy také počíná běžet
nájem předmětných věci. Nájemce se zavazuje, že movité věci bude používat výhradně v
souladu s pokyny pronajimatele uvedenými v Příručce uŽivatele (Příbha 1 Smlouvy) a dále v
souladu s touto smlouvou, ČÍmž vzniká i závazek nájemce vrátit movité věci prcmajImateIi
nejpozději ke dni skončeni sjednanéhQ nájmu a to v řádném stavu. Nájemce neodpovídá za
QpotřebenÍ movitých věci poUžÍvánjm, která vyplývají z běžného časového opotřebeni, byla-li
najatá věc používána dle pokynů pronajímatele a provozních nařízeni daná výrobcem.

III, Úplata za poskytnutí nájmu

Nájemce se zavazuje platit pronajImateli za užívání movitých věcí měsíční nájemné ve výši
4.620 KČ + příslušná DPH, a to na základě faktury - daňového dokladu vystavené nejpozději do
15 dná od DUZP se splatností 60 dnů od jejího doručeni nájemci. Za DUZP se považuje první
den příslušného měsíce.

V případě vzniku nájemního vztahu v průběhu měsíce bude první faktura vystavena na
poměrnou částku (celková měsíČrň částka dělená počtem dnů daného měsíce a násobená
poČtem dnů existence nájemního vztahu tohoto měsíce). duzp je den podpisu smlouvy,

Faktura - daňový doklad bude mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle zák. Č.
235/2004 Sb, o DPH a zák. č, 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění. Kromě zákonných
náležitosti bude obsahovat číslo objednávky.

IV. Dälší ujednáni a povinnosti

Nájemce nesmí zařízeni v nájmu zcizit, prodat nebo dát do podnájmu, nesmí jej uŽívat k jiným
účelům, než je stanoveno v jejich dokumentaci, nesmí movité věci právně zatěžovat. Nájemce
dále zajistí řádnou údržbu na svůj náklad, dle pokynů pronaýmatele a informací uvedených v
pokynech pronajImatele a obsluhu odborně proškolí. Dohodou smluvních stran je sjednáno, že
pronajImatel může kdykoliv na požádáni nájemce navštívit a zkontrolovat stav movitých věci a
zacházení s nimi, přičemž nájemce je povinen toto umožnit, Pronaýmatel je povinen předat
movité věci do nájmu v takovém stavu, který nebude bránit jeho bezproblémovému užívárň a
funkčnosti.

V. Odstoupení od smlouvy a skončení platnosti

Pronajimatel můŽe odstoupit od této 5m|ouvy před uplynutím doby nájmu v následujickh
případech:

pokud se nájemce stane neschopným platit úplatu za nájem,
pokud nájemce pouŽívá zaňzeni k jiným, než dohodnutým úČeiům,
pokud nájemce zemře nebo zanikne,
pokud se pronajimatel ocitne z dalších důvodů v podstatně nevýhodném postaveni.

strmá "'



ňANTEM e,r.o, I: |+4i!ů) 24? 4m 3T/·& F: j'4áj) E!4? ä19 l|]l|c: (CZ)?64á232, Banka'
Na Poc1q)ch 3'|44/1QA,1% on b ' Smchw E: Wi www.daMam DŘi M|mký mid v Praze. C BM10

Smluvní strany souhlasí s ukonČením platnosti smlouvy, pokud:

- najaté věci budou zničeny,
- v ostatních případech, kdy budou opakovaně porušena ustanoveni této smlouvy a

k nápravě nedojde ani do 30 dnů od doručení písemné výzvy k nápravě.

Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět bez udáni důvodu s jednoměsíčni výpovědní
lhůtou, která počne běŽet od prvního dne měsíce nás|edujicÍho po měsíci, ve kterém byla
výpověď' doručena druhé straně,

Smluvní strany se dohodly, že datem doručeni písemné zprávy vztahujÍcÍ se k textu této
smlouvy je bud'to den jejího osobního předáni do rukou druhé strany nebo 7. den od jejjho
podáni k poštovni přepravě formou doporučené zásilky.

VI, Závěrečná a konečná ujednáni

Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotoveni. Nedílnou souČásti smlouvy je předávací protokol. Dodatky a změny budou k této
smlouvě postupovány pouze pÍsemnou formou. Smlouva je dohodou obou smluvních stran
uzavírána na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího podpisu oběma účastníky. Pronajimatel
i nájemce si obsah smlouvy přečetli, s jejím obsahem bezvýhradně souhlaS a na důkaz svého
zájmu, opravdu a vážně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek či v tisni, připojuji své
vlastnoruČní podpisy.

O 1 -Ô6- 2010
V Praze dne ·'· ,.

strana 3/3


